
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 2 4 . 0 5 . 2 0 2 2 № 505-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность Кировградского 
городского округа объектов 
государственного казенного 
имущества Свердловской 
области, расположенных 
в городе Кировграде 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Кировградского городского округа объектов государственного казен-
ного имущества Свердловской области (перечень объектов прилагается). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

3 5 3 8 7 9 0 0 1 

17п-нжк 



2 

Приложение 
к постановлению Законодательного 

Собрания Свердловской области 

от 2 4 . 0 5 . 2 0 2 2 № 505-ПЗС 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов государственного казенного имущества 

Свердловской области, подлежащих безвозмездной передаче в 
муниципальную собственность Кировградского городского округа 

Номер 
стро-

ки 

Наименование, 
назначение объекта 

Основные 
технические 

характеристики 

Местонахож-
дение 

Балансовая 
стоимость 
(рублей) 

1 2 3 4 5 
1. Сооружение комму-

нального хозяйства 
«Комплекс второго 
подъема» 

кадастровый но-
мер 66:49:0505001:209, 
площадь застройки -
1297,8 кв. метра 

Свердловская 
область, 
г. Кировград 

63644736 
2. Здание обезжеле-

зывающей станции, 
назначение - нежи-
лое здание 

кадастровый но-
мер 66:49:0505001:155, 
площадь - 722,4 кв. 
метра 

Свердловская 
область, 
г. Кировград, 
п. Ежовский, 
ул. Ежовский 
рудник, д. 1в 56700000 

3. Вторичный отстой-
ник с выпусками 
(хоз. быт. канали-
зация) 

реестровый но-
мер 1.3.43558 

Свердловская 
область, 
г. Кировград 

34400000 

17п-нжк 


